#

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা

সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ৬৭/২০১৮-১৯

ঢাকা, বুধবার ৩ অক্টোবর ২০১৮, ১৮ আশ্বিন ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। রাষ্ট্রপতি আজ নেত্রকোনা যাচ্ছেন
- ২। প্রধানমন্ত্রীর সংবাদসম্মেলন আজ
- ৩। একনেকে চার নদীর নাব্যতা পুনরুদ্ধারে প্রকল্প অনুমোদন
- ৪। ভূম্পিকম্পে ক্ষতিগ্রস্ত ইন্দোনেশিয়ায় সর্বাঙ্গিক সহায়তায় প্রস্তুত বাংলাদেশ : ইন্দোনেশিয়ার প্রেসিডেন্টকে প্রধানমন্ত্রীর টেলিফোন
- ৫।